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 Poznań, dnia 12.07.2022 r.  

Zamawiający:  
Gmina Jarosław,  
ul. Piekarska 5,  
37-500 Jarosław  
NIP: 7922032621   
  

Do wszystkich wykonawców 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) 
Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie 
zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 132 ustawy Pzp, p.n.: 
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Jarosławskiej Grupy Zakupowej na 
okres od 01.09.2022 do 31.12.2023 r.” wraz z odpowiedziami 

 

1. Dotyczy załącznika nr 1A. Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanych 
grup taryfowych dla PPG: 

007138790 (wg nowej numeracji 8018590365500073427730); 

8018590365500073655195; 

8018590365500073346208; 

8018590365500076419336 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że przygotował opis przedmiotu zamówienia na 
podstawie aktualnych faktur od obecnego sprzedawcy.  W przypadku jeśli Operator Systemu 
Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane 
w postępowaniu, to  Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących 
u OSD. 
 

2. Dotyczy załączników nr 2A oraz 2B. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dot. kar umownych. W 
przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o obniżenie kar o połowę. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów o karach 
umownych, niemniej jednak zamawiający zgodnie z wnioskiem wykonawcy obniża kary dom 5%. Na 
stronie prowadzonego postępowania zostały umieszczone załącznik nr 2A i 2B zawierające zmianę. 
 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie 
elektronicznej. 
 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie 
korespondencyjnej. 
 

5. Dotyczy załączników nr 3A oraz 3B. Wykonawca prosi o zmianę podatku VAT na aktualnie obowiązującą, 
tj. 0% 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdział 16 pkt 16.9 w 
związku z dynamiczną zmianą przepisów prawa podatkowego, w zakresie naliczenia podatku od 
towarów i usług VAT, wyłącznie do oceny ofert zamawiający przyjmuje zastosowanie 23% stawkę 
podatku VAT. Rozliczenie zamówienia nastąpi wg stawki podatku VAT obowiązującej dla danego okresu 
rozliczeniowego. 
 

6. Dotyczy punktów objętych ochroną taryfową. Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek 
taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa 
gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. W związku z powyższym, czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku 
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zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o 
skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022 r. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający ma świadomość, że aktualna taryfa zatwierdzona jest do 
31.12.2022 r. i od 01.01.2023 ulegnie zmianie. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost 
lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej 
taryfy przez URE.  
 

7. Dotyczy załączników nr 2A, par. 7 ust. 1 ppkt 1.10, oraz 2B, par. 7 ust. 1 ppkt 1.8 Wykonawca prosi o 
zmniejszenie wartości do 20% wynagrodzenia. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający zgodnie z wnioskiem wykonawcy dokonuje zmiany. Na stronie 
prowadzonego postępowania zostały zamieszczone załączniki 2A i 2B z dokonanymi zmianami. 
 

8. Dotyczy załącznika nr 1A, PPG o nr 8018590365500019355516. Wykonawca, z uwagi na obowiązujący 
aneks promocyjny do 31-12-2022 zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający zmieni termin 
obowiązywania umowy na 01-01-2023 do 31-12-2023? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, że zmienia termin obowiązywania umowy na 
01.01.2023 r., jednocześnie dokonując zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ, załączniku nr 1A do 
SWZ, załączniku nr 3A do SWZ, załączniki nr 3.1 do SWZ. 
 
 
 
Pełnomocnik zamawiającego,     
Dominika Błażejak, 
Enmedia Aleksandra Adamska.                                          
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